
COMISIA ELECTORALĂ CENTRALĂ
 

H O T Ă R Î R E
pentru modificarea Regulamentului cu privire

la activitatea Comisiei Electorale Centrale
 

nr. 1627  din  08.04.2008
 

Monitorul Oficial nr.78-79/230 din 18.04.2008

 
* * *

În conformitate cu art.18 din Codul electoral nr.1381-XIII din 21 noiembrie 1997, Comisia Electorală 
Centrală

HOTĂRĂŞTE:
1. Punctul 34 din Regulamentul cu privire la activitatea Comisiei Electorale Centrale, aprobat prin 

Hotărîrea Comisiei Electorale Centrale nr.137 din 14 februarie 2006, se expune în următoarea redacţie:
“34. În perioada dintre alegeri, şedinţele ordinare se desfăşoară o dată la două săptămîni – marţi, 

în perioada alegerilor – de două ori pe săptămînă, marţi şi vineri.”
2. Prezenta hotărîre intră în vigoare la data adoptării.
 
PREŞEDINTELE COMISIEI
ELECTORALE CENTRALE 
 

Eugeniu ŞTIRBU

Membrul Comisiei
Electorale Centrale Vasile Gfaton
 
Chişinău, 8 aprilie 2008.
Nr.1627.

https://moldlex.md/lexact/7093
https://moldlex.md/lexact/34121

